

4662019	Ютером, работа с детьми (ОВЗ)) Педагог дополнительного образования (Техническая направленность (авиаракетомоделирование))	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4662020	Педагог дополнительного образования (Техническая направленность (3Д моделирование))	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4662021A	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4662022A (4662021A)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4662023	Служащие Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4662024	Обслуживающий персонал Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4662025	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4662026	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Дата составления: 17.04.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МАОУ «ЦДО» _____
(должность) _____
Чебыкина Т.А. _____
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
 _____
(подпись) _____
22.04.2026 _____
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам МАОУ «ЦДО»,
ответственная за охрану труда и технику безопасности

_____ (должность)
 _____
(подпись) _____
Чашичина Т.В. _____
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
22.04.2026 _____
(дата)

Заведующий хозяйством МАОУ «ЦДО», ответственный за пожарную безопасность, санитарно-эпидемиологическая безопасность

_____ (должность)
 _____
(подпись) _____
Козлов С.А. _____
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
22.04.2026 _____
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5641 _____
(№ в реестре экспертов)
 _____
(подпись) _____
Овчаров А.И. _____
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
17.04.2026 _____
(дата)